
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.170.2023 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu  Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 2 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) , § 3 uchwały Nr 
LVI/340/2023 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
(Dz.U.W.L  poz. 2183 z 5  września 2023r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Zespołu Interdyscyplnarnego powołanego 
zarządzeniem Nr WG.0050.166.2023 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 21 września 
2023r.,  poprzez odwołanie Banaszek Eweliny - przedstawicielki  Komendy 
Powiatowej Policji w Strzelcach Kraj. i powołanie w jej miejsce Borysowską Darię 
jako przedstawicielkę  Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Kraj. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898E0336-4DBE-40A1-8A79-020C012F4092. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.170.2023 
Data dokumentu 2023-11-10 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu  

Zespołu Interdyscyplinarnego 
Identyfikator 
dokumentu 

898E0336-4DBE-40A1-8A79-020C012F4092 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1299425543 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.11.2023 12:52:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898E0336-4DBE-40A1-8A79-020C012F4092. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.170.2023 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-10T11:52:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




